
 

 
 

Gigaset DL380 

Snadno ovladatelný telefon s velkými tlačítky a rozměrným 

displejem 

 

o Velké ergonomické klávesy 

o Rozměrný displej 

o Vynikající kvalita audia 

o Vizuální zobrazení hovorů přes LED vepředu 

o 4 programovatelné klávesy přímé volby (A–D) pro důležitá 

telefonní čísla 

o Telefonní seznam až na 99 jmen a čísel 

 

 
 

 

Kvalita audia 
o Vynikající kvalita audia 

o Režim handsfree 

o Výstup melodie vyzvánění přes handsfree reproduktor 

o Hlasitost vyzváněcího tónu nastavitelná ve 4 fázích + crescendo 

o Hlasitost sluchátka nastavitelná v 8 fázích 

o Hlasitost reproduktoru nastavitelná v 8 fázích 

o Kompatibilita s naslouchadly 

Telefonní seznam a funkce vytáčení 
o Telefonní seznam až na 99 jmen a čísel 

o 4 programovatelné klávesy přímé volby (A–D) pro důležitá 

telefonní čísla 

o Příprava vytáčení (zadání čísla před zahájením samotného 

procesu vytáčení) s možností opravy 

o Programovatelné klávesy rychlé volby (1–9) 

o Opětovné vytáčení posledních 99 čísel  

(seznam pro opětovné vytáčení se skládá z čísel příchozích a 

odchozích hovorů) 

o Proces vytáčení: tónová volba (DTMF) 

o Klávesa flash (programovatelná doba flash) 

Displej 
o Rozměrný displej 

78 x 46 mm (Š x V) 

o Nastavitelný kontrast (3 úrovně) 

o V režimu spánku: 

- zobrazení data a času 

- zobrazení zmeškaných hovorů 

- během hovoru: zobrazení doby trvání hovoru 

Zobrazení a signalizace hovorů 
o Zobrazení hovoru se jménem a/nebo telefonním číslem 

(CLIP/CNIP) 

o Vizuální zobrazení hovoru: 

- na displeji 

- blikající LED vepředu na telefonu 

o Nastavitelné vyzváněcí melodie 

- 10 melodií 

- 4 fáze hlasitosti + crescendo 

o Časově řízení ztišení vyzvánění (nastavení nemá vliv na kontakty 

uložené pod klávesami přímé volby A–D) (režim den/noc) 

o Černý seznam až pro 10 čísel 

Zobrazení seznamu zmeškaných 

hovorů / volajících 
o Displej zobrazující zmeškané hovory 

o Seznam volajících na 

- 50 odchozích hovorů 

- 99 příchozích hovorů (přijaté a zmeškané hovory) 

o Přímé vytáčení ze seznamu volajících 

Klávesnice 
o Vysoce kvalitní ergonomická klávesnice s velkými tlačítky 

o 4 programovatelné klávesy přímé volby (A–D) pro důležitá 

telefonní čísla 



 

Gigaset DL380 

 

 

o Zapnutí/vypnutí vyzvánění přes klávesu (*) 

(nastavení nemá vliv na kontakty uložené pod klávesami přímé 

volby A–D) 

Menu 
o Intuitivní moderní uživatelské rozhraní/menu pro snadné 

ovládání v několika jazycích 

o Pohodlné hlavní menu s 1 položkou na obrazovce 

o Snadné ovládání přes textová podmenu 

Další funkce 
o Plug & play – velmi snadná instalace: vybalte, zapojte a volejte 

o Automatické nastavení data a času z telefonní linky 

o Budík 

 

Technické údaje 

Připojení o a/b (analog) 

Telefon o Rozměry: 78 x 200 x 195 mm (V x Š x H) 
včetně sluchátka 

o Hmotnost: 590 g 

Rozsah dodávky o 1 Gigaset DL380 
o 1 telefonní kabel 
o 1 provozní pokyny 

Barva přístroje o černá 
o bílá 

Verze datasheetu 17.02.2019 

 

 


